
TECHNICKÉ S'LUŽBIY 
HRADEC KRALOVE 

— _, Došlo DODATEK c. 2 dne: 0 l -12- 2020 
KE SM LOUVĚ o DÍLO pom—EWA 2 

č.1.: o/jW/E/óo 
,_ . H M  

Smluvní strany 

Zhotovitel: 

Jméno: ORS Stavební servis s r.o. 
Zápis v obchod. rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 260469 
Zastoupený: , jednatelem 
Sídlo: Kolovratská 58/1, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
Doručovací adresa: Kolovratská 58/1, 100 00 Praha 10 -Strašnice 
IČ: 05239427 
DlČ: C205239427 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel") 

“a 

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl P, vložka 52 
Zastoupený: , ředitelem 
Sídlo: Na Brně 3162, 500 08 Hradec Králové 8 
IČ: 54809447 
DIČ: C264809447 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

kontaktní „osoba: 

(dále jen „objednatel")' , 

uzavřely níže uvedeného dne tento 

dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo: 



||. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 17. 9. 2020 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo") 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.11.2020, na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro objednatele dílo, a t o  opravy částí oplocení a zpevněných ploch, na základě zadávacího řízení 
k veřejné zakázce malého rozsahu č. 120067 s názvem „OPRAVY OPLOCENÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH v AREÁLU 
zš MANDYSOVA A MASARYKOVA zš (PLOTIŠTEY' (dále jen „zakázka") a nabídky zhotovitele podané do 
daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo“), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a 
zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo. 

2. Předmět díla byl dle čl. Ill. smlouvy o dílo určen výše uvedenou smlouvou o dílo a zadávací dokumentací k 
uvedené veřejné zakázce, včetně přílohy č. 1 tj. soupisu prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr a přílohy 
č. 2 situačních nákresů, přičemž zejména měly být provedeny následující práce: 

. oprava částí oplocení areálu ZŠ Mandysova: 

demontáž stávajícího oplocení (sloupků a-pletiva) v místech označených v příloze č. 2; 

demontáž zahradního obrubníku v místě demontovaného oplocení; 

provedení výkopů pro nové sloupky; 

montáž nových plotových sloupků; \\ 

osazení betonových podhrabových desekš; 

instalace panelů plotových svařovaných 30 z pozinkovaných drátů s PVC vrstvou zelené barvy 
a pletiva drátěného plastiňkovaného se čtvzercovými oky zelené barvy (viz příloha č. Z); 

instalace uzamykatelné branky. 

. doplnění dlažby v areálu ZŠ Mandysova: 
sejmutí stávající zeminy; 

hutnění podkladu a položení separační geotextilie; 
provedení podkladní kladecí vrstvy a štěrkové podkladní'vrstvy; 

osazeníobrubníků do betonového lože; - 

montáž plošné a zámkové betonové dlažby; 

rozprostření ornice a úprava přilehlého terénu; 

osetí dotčených navazujících travnatých ploch. 

. oprava částí oplocení areálu Masarykovy ZŠ (Plotištělz 

odstranění starých pařezů; 

demontáž stávajícího oplocení (sloupků, pletiva a podhrabových desek) v místech označených 
v příloze č. 2; 

provedení výkopů pro nové sloupky; 

montáž nových poplastovaných sloupků; 

osazení betonových podhrabových desek; 

instalace drátěného poplastovaného pletiva; 

vmístech, kde rostou stromy, osazení atypického pozinkovanéhowpole (viz příloha č. 2). 

o provedení důkladného závěrečného úklidu. 

3. Termín dokončení a předání díla (vč. vyklizení staveniště) byl dle čl. lv. odst. 2 smlouvy sjednán nejpozději 
do 5. 12. 2020. . 



4. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební práce (tzv. 
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vzniklá v důsledku okolnosti, které objednatel nemohl předvídat. 
Jedná se o následující změny: ' 

SO 01- ZŠ Mandysova— oprava plotu 
- Při demontážích obrubníků bylo pod terénem na části plotu zjištěno a vybouráno hmotnější betonové 

lože v trase původního plotu; lože bylo odvezeno na skládku (25 km) 
— Oproti zadání byl vznesen požadavek školy na zvětšení šířky osazované branky v plotě; 
- Při opravách nebyly po dohodě zhotovitele a objednatele využity služby geodeta pro vytyčení hranice 

pozemku; 
- Jsou započteny práce na terénních úpravách 20 m3 dovezené zeminy objednatelem. 

SO 02 — ZŠ Mandysova -— dlažba pod pingpongový stůl na školním hřišti 
- Oproti zadání bylo provedeno hlubší založení skladby zpevněné plochy (50 mm), z důvodu neúnosného 

podkladu, skladba doplněna štěrkodrtí (50 mm) 
- Požadavkem školy byla zmenšena plocha na:dostačujících 40 m2 (zmenšení o 10 m2). 

50 03 —- ZŠ Mandysova — doplnění dlažby u víceúčelového hřiště 
- Oproti zadání bylo provedeno hlubší založeni skladby zpevněné plochy, z důvodu neúnosného 

podkladu, skladba doplněna štěrkodrtí (150 mm) 
- Bylo nutné přeložit vyrovnat stávající betonovou dlažbu o rozměru 500x500 mm, napojující se na nově 

vytvářenou dlažbu 
- Zemina nebyla odvážena na skládku. 

50 04 - ZŠ Masarykova (Plotiště) - oprava plotu 
- Při opravách nebyly po dohodě zhotovitelé a objednatele využity služby geodeta pro vytyčení hranice 

pozemku; 
- Atypický výrobek pole byl nahrazen zámečnickými pracemi na ukončení plotu (bez vlivu na cenu). 

5. Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v rámci změnového listu č. 1 a rozpočtů, které tvoří nedílnou součást 
tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo. 

6. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech, 
kterých se tyto změny týkají. = 

lll. 
Předmět dodatku 

1. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění tak, že čl. IV. 
odst. 2 smlouvy o dílo bude znít následovně: 

2. Termín dokončení a předání díla (vč. vyklizenňstaveništěl: nejpozději do 11. 12. 2020. 

2. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dále dohodly na změně celkové smluvní ceny za 
provedení díla, tj. na jejím zvýšení 0 31.271; Kč bez DPH, tedy článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo 
se mění tak, že nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 741.189,- Kč. 

3. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílolhedotčena a v platnosti. 
\ 



iv. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, : nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou 
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné 
smlouvě o dílo. 

Příloha: Změnový list &. 1 a změnové roz—počty 

v Hradci Králové dne ....:;L...12...102ll 

ZA ZHOTOVITELE: 

JRS stavebni servis? s.r.e. 
Kolovratsiá SS/i Strašnice 

100 00 
. apsa
vPraz

ORS Stavební servis. s r.o. 

— i. 12. 2020 
V Hradci Králové dne 

ZA OBJEDNATELE: 
...-„mu...— ...., 

' "Ši rec-mm“ swisv 
Á OVÉ 

09447 
žka 59 

, ředitel . 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 



ZMĚNOVÝ LIST » číslo ZL: 1 
Zhotovitel: ORS — Stavební servis s.r.o. 

Kolovratská 58/1, 100 00 Praha 10 — Strašnice 
Změnový list vystavil Technické Služby Hradec Králové 
investor: Na Brně 362, 500 OŠ Hradec Králové 
Datum: 30.11.2020 

Název akce: OPRAVY OPLOCENÍ A ZPEVNĚNÝQH PLOCH v AREÁLU zš MANDYSOVA A 
MASARYKOVA zš (PLOTIŠTĚ) 
dkazy na specifikaci: OPRAVY O'PLOCENÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH v AREÁLU Zš 

na výkresy: lVlAN DYSOVA A MASARYKOVA zš (PLOTIŠTĚ) 
na rozpočtové podklady: Položkový' rozpočet k sop 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 
Popis a zdůvodnění změny: 

50 01- ZŠ Mandysova— oprava plotu \“. 
- Při demontážích obrubnlků bylo pod terénem na části plotu zjištěno a vybouráno hmotnější betonové lože 

v trase původního plotu; lože bylo odvezeno na skládku (25 km) 
— Oproti zadání byl vznesen požadavek školy na zvětšení šířky osazované branky v plotě; 
- Při opravách nebyly po dohodě zhotovitele a zadavatele využity služby geodeta pro vytyčení hranice 

pozemku; 
— Jsou započteny práce na terénních úpravách ,'20 m3 dovezené zeminy zadavatelem 

so 02-— ZŠ Mandysova— ——dlažba pod pinpongový stůl _na školním hřišti 
- Oproti zadání bylo provedeno hlubší založeni skladby zpevněné plochy (50 mm), z důvodu neúnosného 

podkladu, skladba doplněna štěrkodrtí (50 mm) 
— Požadavkem školy byla zmenšena plocha na dóstačujících 40 m2 (zmenšení o 10 m2) 

SO 03— ZŠ Mandysova— doplnění dlažby u víceúčelového hřiště 
- Oproti zadání bylo provedeno hlubší založení skladby zpevněné plochy, z důvodu neúnosného podkladu, 

skladba doplněna štěrkodrtí (150 mm) 
— Bylo nutné přeložit vyrovnat stávající betonovou dlažbu o rozměru 500x500 mm, napojující se na nově 

vytvářenou dlažbu 
— Zemina nebyla odvážena na skládku 

SO 04- ZŠ Masarykova (Plotiště)- -oprava plotu 
- Při opravách nebyly po dohodě zhotovitele a zadavatele využity služby geodeta pro vytyčení hranice 

pozemku; 
- Atypický výrobek pole byl nahrazen zámečnickými pracemi na ukončení plotu (bez vlivu na cenu) 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
. 4 stran rozpočtu . 0 

Cena méněprací bez DPH: „Fena víceprací bez DPH: 

Celkem: Celkem: 

Výsledná cena změny bez DPH: . Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Celkem: ; 

31 271,- Kč _ -_ 11.12.2020 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dilo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

. \. 
Datum: —=1. 12. 202“ Datu



EKAPITULACE STAVBY 
Kód: 20200707_Z 
Stavba: Opravy oplocení a zpevněných ploch v areálu ZŠ Mandysova. ZŠ Masarykova (Plotiště) 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 27.11 2020 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: IC: 
DIC: 

Proiektaht: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 31 211.00 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základni 21,00% 31 271,00 6 566,91 

snížená 15.00% 0,00 0,00 

*Cena s DPH CZK 37 837,91 

írojekmnt * __? Zpracdvatel 

Datymj podpis: Razítko __ _ , Datum & pggig: Razítka 

Objednavatel Zhotovítel _ 

GRÚV
Ko

100  

v P _ _

Dátum arma—s: „zL-_ 12._Z_U_Z_U _Bgzitko. Damme go amis; -.1. 42,1020 Raznko __ 

Strana 1 2 2  



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A soumsú PRACÍ 
Kód: 20200707 Z _4 

Stavba: Opravy oplocení a zpevněných ploch v areálu ZŠ Mandysova, ZŠ Masarykova (Plotiště) 

Místo: Datum: 27.11 2020 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis - Cena bez DPH [CZK] Cena-s DPH [CZK] 

Náklady : rozpočtů 31 271,00 37 837,91 
som zš Mandysova - opr_ava p|otu_ _ „ 
8002 ;Íolšlšgdšřsigša - dlazba pod pmpongovy stul na 

8003 hšištěandysova - doplnénl dlazby u vlceueelového 

80 04 ZŠ Masarykova (Plotiště) - oprava plotu 

Strana 2 12“- 

l 



,/ 
;ÁOUPIS PRACÍ 

"'Stavba: 
/ Opravy oplocení a zpevněných ploch v areálu ZS Mandysova. ZS Masarykova 

(Plotiště) Obiekt: _ 
8001 - ZS Mandysova - oprava plotu 

Misto: 3 Datum: 27.11.2020 
Zadavatel: . Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 
r , _ _ , _ _ r _ , _ , _ , _ _ „ . _ , _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _  
.PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] * 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 
u_1__ _ _  2en_1nip_ác_e_ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _

, 1 [ K_L113202111R , 1823001 
, _ ' _ _ — — — _ — _ _ _ — _ _ V _ L _ _ — —

Poznámka k položce. 
Výpočet příplatku. .? 
Objem 0,135/0,1=1,35= index ceny - 
70 Kčx  1,35 = 94,5 Kč 
rozdíl 24,5 Kč 

W 85,1 *1 "část C" 85.100 
W 97, 7 ' 1 '  'část D" 97,700 

V! _ saše; _ _ _ _ _  ' 32330 
_“l 

p 

W 

'U
 

7_ _
_i174111—_101l2ásyp jam, š—achet rýh neb—o kolem objektů sypanínou T m  3 l  20900, 

ise zh_utněn_lm ru_čně_ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Poznámka k— položce: 
zásyp po vytrhaných obmbniclch 
20 "terénní úpravy dovezené ornice" 20.000 

Svislé a komp_letní_ konstrukce 3 
i —TČ)—sazovánl sloupků a vzpěr plotových ocelových v do * Í— 

U S !  73.000. 

'o
 

l 
, 3 K |338171123R lz, 60 m se zabetonováním- příplatek za větší objem l k  
| __ [_ betonu _ _ J_ _ ** * Fmáňcakpšiozcé? * * * * * * * 

P Sloupky v části C+D 
_ _ _ _ _Vypočetcen_y:,01_25_(2,5_st8vto_ko/ečkl)xg_00_0Kč_ _ _ 

| 41 M1286i113_6 __ Éubka kanalrzačnl PVC DN zooxrooomm SN4 —m _I—15,000J_ 

_ _ , _ 4

D 997 Přesu_n sutě _ _ _  _ _  _ — , A _ . — r _ _ _ _ _ _

, 5 TK 37221571 _ f_Vodorovná_ doprav_a vy_kpur_a_nýc_hmit _1 k _ _ _ t_ l_ Lysa 
Poznámka k položce: 
betonové obmbniky s Iožem 
Výpočet: 
skutečný průřez lože 0.135 m2, soutěžní 0,1 m2 
navýšení na délkoe 0+0 (85,1 +97,7) ' 0,035 = 12,798 m3 
L2793 7— _12>7_
Priplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy —vybouraných—i_t— ] 
hmot_ _L _f 
6 399*25 'PřeLočteÍié koeficien_t_em rn_no—žštv_l _ 159.975 

. _'Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
K 997221351 'skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t | 

_ _ _ — _ 0 1 0 1  _ _ _ _  _ _ ' _ _  
Poznámka kpoložce * r _ 
bez kovových prvků , 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 767 _ Konstrukce zám_ečni_cké _ _ _ 
__.iES—J.__ÉQČT

'$
 

997_ 221 579 6 

is
' 

;"2
 á

 á á
 “= 

| 7 |  
_ _ _  i _ _

p 

| 8 |K767 _001R—_ —lRozšlřenl branky o_ 300_ mm (na 15—00 m_m); 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
D VRM _ Průzkumné, ge_odet_ické_a projektové y_ráoe _ 

i_91kíí121oaooo _ _iěeoderické p_ráoe před výstavbou T mí l_  ÍočrÍL 
P — _ — Poznámkakpoložce: *_ “ _ “ _ _ _ _ _ _  — “

vytyčenl polohy plotu geodetem dle kaiasrm předzahájenim prac! 

Strana1z1 



„'“-Stavba: 

/ 
(Soupis PRACÍ 

(Plotiště) 
Obiekt: 

Opravy oplocení a zpevněných ploch v areálu ZS Mandysova ZS Masarykova 

5002 - ZŠ Mandysova - dlažba pod pinpongovýistůl na školním hřišti 

Misto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

l _  

*. 
_

;ž
 

' 4 , K Í131951112 

2 

_K_ _ _ _ 
V! _ _ _ 

l.. 61 Kissgafwum 
W 

1 7 , K |_5915211110 
l _ 

W , _ _ _ _ _  
,a—lM [592_R01 _ _LlP____ 

o 9 
| 9 l K  '916231213 

_1 _ _ l _  _ 

10 MT59217001 
' Kl919726122 

W 

| _  E 
1 ' K '1 121151103 
_ | _  _ _  _ 

W 

—| I 
| 3 , K|132251101 

Datum: 27.1 1 .2020 
Projektant: 
Zpracovatel: 

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] | 

Práce a dodávky HSV 

_i Zemní _prá_ce _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  r „_ I_ _ _ _
jSejmuti ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm _ | m2 -11 „200 lstr_ojně _ _  _ _ _ _ _ _ _ _  | _ _ l _ _ ' _ ]  _ _

-2'5 "rozměr neprováděne plochy pod pinpongovým stolem" -1 0.000 

-(2'2)*o 3 "plocha neprováděného odkopu u obrubniku" -1,200 
_Souč_et — — — i l ' 2 — q ) *

Hloubenl jam nezapažených v hornině třídy těžiielnosti 
_ '! Skl191nr£aomerldt=éom3rs£01g _ _ _ _  F_i _ 3303 _ 

-2*5'0.05 "neprováděná plocha" -0 500 
5'8'0.05 "proveden hlubší výkop plochy" 2 000 

__Souč_ei_ _ . . _ , _ l _ _ _ 1 5 Q . _  
Hloubenl rýh nezapažených 5 do 800 mm v hornině _ * 

|tridytézrielnost1l _skupiny3 obiem do_ _20 m3 giroLě _!_m3_|_ __0120! _
__-_2*2"0ý 3'0,1' _“nepr_ová_děná _rýUro_ obrubník: 0120— _ 

[Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosli l, skupiny 1_ až ! m2 „_I— _10, Tm; 
3 5 _ e z h _ u t n ě n í m _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ , _ ř _ _ _ l
—2*5 r'ozměr neprováděné plochy pod pinpongovým stolem" -1 0.000 

_ Koryngicgpgerlni_ __ _ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _ _ _ 
_líogkiag ze;tě_rkod_rté_ŠD 150a _ _ _ _ _  m_2 ] _40 _,op_ol _ 
*558' nagšem vrstvy Š_D- proveden hlubsr vop p_oc'gy' 40. 000 _

_ lťodiladše ššěfKdŠŠlltlišomm_ _ _ _ _ _ _ _ | _  EQUÍ _
—2*5 "rozměr neprovádéné plochy pod pinpongovým stolem" 40,000 

(Kladem zámkove dlazby komunikaci pro pěsr tl 60 mm Í m2 ' _10 000, 
skupinyA_pldo50m2_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _1 _ 7 _  _ _ 

-2"5 "rozměr neprovádéné plochy pod pinpongovým stolem" -10. 000 

—dlažba zámková úaru/200x165xóOmm rovná hrána _F— — _ _ _ 
_ bfrrggnr _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  __ _ _ UE '_ 199991 _

Poznámka k položce: \ 
Rovná hrana: nároky na rovinnost povrchu 

_IQŠÍSHIÍ lgmsýirulíce gpgácg bourání _ _ __ _l _ _ _ _ _ _  | _ _
Osazení chodnikového obrubniku betonového 
[stojatého sbočnlopgrqu do _ložgz below p_msÉho_ 1_ 2 l _ 1093 _ _

__ 2'-2"neprovádéný obrubník" _ _ _ _ 430 _
;obrubrllk betonový zahradni 1000x50x350fimi ? _m _' _ Éoggií 
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkané _ I 

_1 _ _ _ _ _  1mšmábm9tnf>itdg3oýglm2_ _ __ _ _ q F_i _ 303% 
-2'5 "rozměr neprovedené plochy pod pinpongovým s i o l e m " - 1 0 . o o o  

Strana 1 z 1 



/ 
r 

/ 
,ŠOUPIS PRACÍ 

,!, Stavba: 
Opravy oplocení a zpevněných ploch \: areálu ZS Mandysova, ZS Masarykova 
(Plotiště) 

Obiekt: 
8003 - ZŠ Mandysova - doplnění dlažby u víceúčelového hřiště 

Místo: Datum: 27.11.2020 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

:PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] | 
_ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ . . _ , _ _ _ _ _ _ _ . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l  

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV = 

_ ,e _1 _ _ _TZemnigráge_ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _, _ _ _ _
| Rozebránl dlažeb z betonových nebo kamenných | | 
|_ 1 ' _K_|11ÍOG_121_ _|dl_aždi_c komunikací pro pěší ručné_ _ _ _ _ J_mš L _60£00' 

VV __ T2"(£3_9+21_)"0,5' 'obvod h_řlště_- stávajícl_dlaž_ba" ' _ 50,000 _ _ _  _ _
THloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách | - | , | . 

| 3 „i( 1322_1211_2 _ _ltřídytéžiteln_osti_l, skupiny3r_učně _ _ _ _mS—J _ _SGCÉ _
' _ 'V_V _ _(2'(_3_9+21)'0_ 3'0, 1 _"výkgp p_ro sk_ladbu _dlaž_by"_ _ _ _ 360% _

| Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační _ |_3 __KL171_2_01231_ lskládce (skládgvne) kód G_Padll 17_05_04_ _ _ |_t__í_ _22,7_80|_ 
P Poznámka k položce: 

zemina nebyla odvážena 
W -13,4*1,7 'Přepočtené koeficientem množství —22,780 

_DK 5_ Kom_unlk_ace_ poz_em_nl _ _ _ _ _ _ _ _
|_ 4 _K _5646511_1_1_ _|Po_dk|_ad ze _šté_rkod_rté$_ot_|_156_mm_ _ _ _ _|__mí—|—_ 360_oo|_

_ _W_ _ 2*(3_9_+21)_'ó, 3_plo_c_ha dlažby _ zvyšte _podsypu" __ _ _ _ 500_0' _
' Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože : „ 
l 5_. É'SŽGBÉZZŽ _ _lkgmgnivgveLdo025_m22lop_hydo_so_m2_ _ _ J_É |_ _“ĚDOL 

W 2*(39+21)"0,5"obvod hřiště 50%- stávajícídlažba" 60,000 

Strana—1 z 1  

W
l

 



/ 
,SOUPIS PRACI 
Stavba: 

Opravy oplocení a zpevněných ploch v areálu ZS Mandysova, ZS Masarykova 
(Plotiště) 

Obiekt: 
SO 04 - ZŠ Masarykova (Plotiště) - oprava plotu 

Místo: Datum: 27.11.2020 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: ' Zpracovatel: 

ÍPČ  Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena. [CZK] Cena celkem [CZK] | 
I _ _ _ _ _  _ _ _  _ _ _ —  —_ _ _  _ _  _ _ _ , —  _ _ — — — .    4 

Náklady soupisu celkem 

0 HSV Práce a dodávky HSV 
__ D_ 3_ _ S_vislé_ako_mple_tniko_nstrukc_e_ _ _ _ _ _ _  _ 

1 | K 1338_ 001R __iZměna trasy plotu kolem stromu a zámečnic—ké „ kpl [ 1 000 
l_ '_ '_ _ _ konstrukce na ukoncenl plotu _ _ _ _
| 2__ K ř81_71_120 Igíašfgzržgového oplocení vyšky do —1 5— m ve sklonu ' rn ? _4 000| 

_ Fozněmkakpoložce' _ ý —  ' —  _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
P výrobek púkruhového atypického platového dílce, kterýze sloupku na 

_ _slouggkolpgde kmenyslmmu nn _hrarllgpozelku _ _ _ _ _ _  _ __ 
FMT_ atypický půlkruhový výrobek platového dílce o rozměru '_  | 

| 3 1 2 _ 0 0 2 R  '2000x1800 mm, rám hlazené ocel pruměr 12 mm, ' kus »2,000_ 
_ Mlsg _ * _ NEWKZP'ňčěfíSLť,100_X700_"Jm-£áfěf__ _ ,_ _f __ _ L 

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
_ D_ V5N1_ _ Průz_kumné ge_odet_lcké_pr9j_kto_vé pr_áce_ _ _ _  _ 

', 4 ] K _Io12_103000 Geodetické práce p_řed__ výstavbou 1 k  | -1,00_0_l_ 
" P * *Paammmížce:* * _ — _ _ _ _ “ _  — — — -

vytyčení polohy plotu geodolem dle katastru před zahájením praci 

Strana 1 z 1 




